[image: image1.png]7=

PEEEEE

МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ  ПРОФСОЮЗА
РЕШЕНИЕ

10 апреля 2007 года

г. Москва

№ 02-5.2
Об отраслевом молодежном

форуме
Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя профсоюза М.Н. Щербакова Молодежный совет ре ш и л:
1. Внести на рассмотрение ЦК профсоюза вопрос о проведении Отраслевого молодежного форума со 2 по 7 июля 2007 года в г. Казани.

2. Поручить членам Молодежного совета дать свои предложения по программе проведения Форума.

3. Контроль за подготовкой и проведением Форума возложить на заместителя председателя профсоюза М.Н. Щербакова, председателя Молодежного совета профсоюза Т.А. Власенко

Председатель

Молодежного совета

        Т.А. Власенко